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PË RSHK RIM

Skrub i formuluar për të larë dhe pastruar thellësisht skalpin e kokës. 

Falë efektit pastrues të Oleuropeinës, balancon prodhimin e sebumit që është
burim i zbokthit. Glutationi, me aktivitet të lartë antioksidues dhe Omega 3
ushqejnë dhe forcojnë lëkurën. Mikrogranulat garantojnë eksfolim mekanik, duke i
çliruar poret, duke lehtësuar oksigjenimin e duhur të bulbeve dhe rritjen e flokëve
të shëndetshëm dhe të fortë.

PË RBË RË SIT

Aqua (Water); Myristyl alcohol; Hydrated silica; behentrimonium chloride; Myristyl
myristate; S-Stearoyl glutathione; Olea europaea leaf extract; Linum usitatissimum
(Linseed) seed extract (*); Glycerin; Benzyl alcohol; Parfum (Fragrance); Potassium
sorbate; Sodium benzoate; Lactic acid; Linalool; *nga bujqësi biologjike.

SI TË  PË RDORNI

Pasi të keni lagur flokët, aplikoni sasinë e nevojshme (1/2 sasi të vogla) të produktit
në lëkurën e kokës, masazhojeni butësisht me lëvizje rrethore të majave të
gishtave, duke punuar mikrogranulat që përmbahen në scrub. Lëreni të veprojë
për 5 minuta, më pas shpëlajeni me kujdes dhe kaloni te larja me shampon e
duhur TRICO-SALUS  solution.

E TESTUAR PËR NIKEL - E TESTUAR DERMATOLOGJIKISHT

PAK E TIMI

100 ml ℮ - 3,38 fl.oz.



MAGAZINIMIT

12 M

PARALAJMË RIME T

Produkt dermokozmetik për përdorim të jashtëm. Neprehĺtajte. Mos e përdorni në
lëkurë të lënduar. Shmangni kontaktin me sytë dhe nëse është e nevojshme, lajini
ato me ujë.  Mbajeni larg femijeve. Ruani në temperaturë nën 30°C.

Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA
Viale Italia 1, 56038,
Ponsacco (PI), ITALY


